
 

 

 

 

Zarządzenie nr  BO.120.03.2015 

Burmistrza Ozimka 

z dnia 30 stycznia 2015 roku 

 

w sprawie powołania zastępcy burmistrza 

  

  

 

 

Na podstawie art. 26 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.               

z 2013 r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz.379 i 1072 ) oraz art.4 ust.1pkt.2 ustawy                     

z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2014r. poz.1202) 

zarządzam, co następuje: 

§1. Z dniem 1 lutego 2015 r. powołuję na stanowisko Zastępcy Burmistrza – Pana Jarosława 

Witę. 

§2. Wysokość wynagrodzenia i pozostałe warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2015r. 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otrzymują: 

1. Pan Jarosław Wita 

2. KBH w/m 

3. BO.120.03.2015-aa. 

 


